__________________________________________________________________________________

                          РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР

  «19» февраля  2021 года                                                  № 1-15

О признании решения
утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
03.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической
эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2020
года N 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и
потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор,
накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых
может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям
и окружающей среде», Совет Бюрганского сельского поселения Буинского
муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Бюрганского сельского поселения от 20.04.2011 № 1-9 «О
Правилах обращения с отходами производства и потребления в части осветительных
приборов» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Бюрганского
сельского поселения
Буинского муниципального района                                                               И.В. Малышева

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ

БЮРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БОЕРГАН

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

http://buinsk.tatarstan.ru/